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Allergologie
Wilhelmshaven 04421
von Bohlen Friedrich Grenzstr. 4 92370
Dr. von Bohlen Heike Ebertstr. 80 932311
Dr. Dunkhase Gerold Friedrich-Paffrath-Str. 100 892482
Dr. Dunkhase Gerold Friedrich-Paffrath-Str. 98 41415
Dr. Hutschenreuther Andreas Mittelstr. 1 21412
Dr. Meyer Egbert Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
Dr. Kallusky Jorres Grenzstr. 4 92370
Dr. Wieczorek Margarete Mühlenweg 144 42934
Dr. Woll Rüdiger Grenzstr. 4 92370

.
Allgemeinmedizin und Praktische Ärzte
Wilhelmshaven PLZ 26382 04421
Abelmann Matthias Bremer Str. 179 71700
Becker Hubert Grenzstr. 4 7582780
Dr. Handt Jan-Philipp Grenzstr. 38 28811
Dr. Handt Wolfgang Grenzstr. 38 28811
Dr. Hesse-Kattmann Birgit Mittelstr. 1 9504030
Dr. Keil Holger Mittelstr. 1 9504030
Maack-Fischer Britta Mittelstr. 1 9504030
Post Julia Rheinstr. 140 4811934
Dr. Pritz Alexander Adalbertstr. 9 41806
Räder Jürgen Luisenstr. 28 77930200
Dr. Schadewaldt Michael Börsenstr. 19 994373
Dr. Würfel Sylke Bismarckstr. 127 366060

Wilhelmshaven PLZ 26384 04421
Christiansen Hinnerk Mühlenweg 102 993299
Koopmann Martina Zedeliusstr. 17 34874
Dr. Moelle Peter Gökerstr. 62 995550
Dr. Wieczorek Johann Bismarckstr. 39 305933

Wilhelmshaven PLZ 26386 04421
Dr. Demme Christine Werdumer Str. 81 98098
Dr. Fricke Markus Werdumer Str. 81 98098
Özgür Bilal Werdumer Str. 78 998373

Wilhelmshaven PLZ 26388 04421
Dr. Bruns Petra Preußenstr. 41B 55648
Dr. Bruns Petra Kirchweg 1 04423-915155
Dr. Freitag Kathrin Salzastr. 50 52031
Gradwohl Valentina Posener Str. 69 53706
Özgür Bilal Flutstr. 266 502135

Wilhelmshaven PLZ 26389 04421
Jürgensen Daniel Weidenstr. 74 87518
Dr. Reinmann Lars Im Ried 2/ Am Wiesenhof 98980
Dr. Winarto Aloysius Genossenschaftsstr. 125 74455
.

Anästhesiologie
Wilhelmshaven 04421
Bloch Ewald Ebertstr. 80 993330
Dr. Börner Dagmar Ebertstr. 80 1815186
Prof. Dr. Goldmann Kai Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
Hartano Eddy Genossenschaftsstr. 125 74455
Mahmood Chopan Sha Ebertstr. 80 993330
Ohm Roland Ebertstr. 80 993330
Dr. Plennis-Geerlings Roland Ebertstr. 80 993330
.

mehr Ärzte unter: www.dentumed.de
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Augenheilkunde
Wilhelmshaven 04421
Dr. Baumgart Walter Mittelstr. 1 18000
Dr. Burkhard Awe Mittelstr. 1 18000
Dr. Karwetzky Christian Mittelstr. 1 18000
Müller Bettina Friedrich-Paffrath-Str. 98 95500
Dr. Roy Eveline Gökerstr. 77 33078
Dr. Steeb Rainer Friedrich-Paffrath-Str. 98 95500
.

Chirotherapie
Wilhelmshaven 04421
Dr. Bruns Petra Preußenstr. 41B 55648
Dr. Bruns Petra Kirchweg 1 04423-915155
Christiansen Hinnerk Mühlenweg 102 993299
Eddy Hartono Genossenschaftsstr. 125 74455
Dr. Fricke Markus Werdumer Str. 81 98098
Dr. Keil Holger Mittelstr. 1 9504030
Korte Nikolas Friedrich-Paffrath-Str. 100 892482
Dr. Krischek Oliver Ebertstr. 80 21202
Dr. Leßmann Thomas Adalbertstr. 9 41806
Dr. Luong-Than Hong-Lam Preußenstr. 48 D 5076677
Dr. Piotrowski Heike Friedrich-Paffrath-Str. 100 892482
Dr. Dr. Ritter Christine Friedrich-Paffrath-Str. 98 9566912
Dr. Schadewaldt Michael Börsenstr. 19 994373
Dr. Seger Ralf Schopenhauerstr. 8 366988
.

Chirurgie
Wilhelmshaven 04421
Becker Hubert Grenzstr. 4 7582780
Dr. von Garrel Thomas Ebertstr. 80 21202
Dr. Kuttler Wolfgang Scopenhauerstr. 8 366988
Dr. König Alexandra Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
Poppmann Frank Luisenstr. 28 508172
Dr. Rittstieg Ulrich Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
Dr. Schadde Sven Ebertstr. 80 21202
Wiemers Frank Friedrich-Paffrath-Str. 98
.

Frauenheilkunde und Geburtshilfe
Wilhelmshaven 04421
Prof. Dr. Grüßner Susanne Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
van Göns Elke Mittelstr. 1 5001820
Holmer Bert Hendrik Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
Dr. Kamps Christiane Friedrich-Paffrath-Str. 98 956600
Dr. Klee Eva Bismarckstr. 164 24817
Dr. Kirstges Angela Friedrich-Paffrath-Str. 98 956600
Dr. Pape Arnhild Luisenstr. 28 77930-300
Dr. Schadde Bassima Marktstr. 1 33333
Dr. Schirmann Michael Friedrich-Paffrath-Str. 98 956600
Dr. Schumacher Heike Friedrich-Paffrath-Str. 98 956600
Dr. Souchon Angelika Peterstr. 25 992227
Dr. Teipel Sabine Marktstr. 1-3 33333
Ueberschaar Karin Luisenstr. 28 77930-300
Wagner Katharina Bismarckstr. 164 24817
.

Hals-Nasen-Ohrenheilkunde
Wilhelmshaven 04421
Dr. Krämer Ulrich Bismarckstr. 164 0157-57943110
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Dr. Meyer Frank Ebertstr. 80 300490
Dr. Möller Andreas Ebertstr. 80 300490
Ottenbacher Georgij Bremer Str. 90 23377
Turowski Stefan Ebertstr. 80 300490
.

Haut- und Geschlechtskrankheiten
Wilhelmshaven 04421
von Bohlen Friedrich Grenzstr. 4 92370
Gajda Marcus Friedrich-Pafffath-Str. 98 41415
Dr. Hutschenreuther Andreas Mittelstr. 1 21412
Dr. Kallusky Jorres Grenzstr. 4 92370
Dr. Wieczorek Margarete Mühlenweg 144 42934
Dr. Woll Rüdiger Grenzstr. 4 92370
.

Herzchirurgie
Wilhelmshaven 04421
Dr. Schadde Sven Ebertstr. 80 21202
Wiemers Frank Friedrich-Paffrath-Str. 98
.

Innere Medizin
Wilhelmshaven PLZ 26382 04421
Andreev Valentin Grenzstr. 38 28811
Dahl Björn Marktstr. 1 94770
Prof. Dr. Frerichs Heiko Adalbertstr. 9 41806
Dr. Hirsch Manfred Ebertstr. 80 932320
Jansen-Rosseck Sylke Bismarckstr. 108 32432
Kattmann Andreas Mittelstr.1 9504030
Dr. Klose Andreas Marktstr. 1 94770
Dr. Koester Klaus Grenzstr. 4 992303
Lang Andreas Grenzstr. 4 7582780
Lechner Aliz-Magdolna Mittelstr.1 9504030
Dr. Leßmann Thomas Adalbertstr. 9 41806
Dr. Lohe Nik Marktstr. 1 94770
Dr. Werry Wolfgang Marktstr. 71 23615

Wilhelmshaven PLZ 26384 04421
Nieberg Thomas Gökerstr. 77 993199
Dr. Ritzel Uwe Mühlenweg 144 28144
Dr. Schaar Armin Gökerstr. 62 995550

Wilhelmshaven PLZ 26388 04421
Dr. Ahmadi Nasrollah Preußenstr.48 A 51229
Dr. Alemayehu-Keller Yohannes Nogatstr. 29 51129
Dr. Luong-Thanh Hong-Lam Preußenstr.48 D 5076677
Dr. Luong-Thanh Jenny Trang Preußenstr.48 D 5076677
Dr. Malinski Philipp Preußenstr.41 B 55648
Dr. Malinski Philipp Kirchweg 1 04423-915155
Dr. Schaps Detlev Kniprodestr. 1 500570
Schaps Klaus Peter Kniprodestr. 1 500570
Zimmeck Halvard Kniprodestr. 1 500570

Wilhelmshaven PLZ 26389 04421
Dr. Bohling Margot Friedrich-Paffrath-Str. 112 a 98110
Dr. Bohling Mario Gerrit Friedrich-Paffrath-Str. 112 a 98110
Dr. Dunkhase Gerold Friedrich- Paffrath-Str. 100 892482
Düntsch Ulrich Friedrich- Paffrath-Str. 98 890
Eddy Hartono Genossenschaftstr. 125 74455
Dr. Frerichs Wilfried Schaarreihe 7 71061
Prof. Dr. Heisel Armin Friedrich- Paffrath-Str. 100 890
Rodemer Yolanda Friedrich-Paffrath-Str. 98 956000
Tillmann Martin Friedrich-Paffrath-Str. 98 28181
Wismann Tobias Friedrich-Paffrath-Str. 98 956000
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Dr. Zerrenthin Nikolai Friedrich-Paffrath-Str. 112 a 98110
.

Kinder- und Jugendlichenpsychotherapie
Wilhelmshaven 04421
Adam Rita Weserstr. 73 7745637
de Groot Nadine Gökerstr. 125 F 95500
Hartmann Ariane Bremer Str. 27 956477
Indefrey Caren Luisenstr. 28 9833589
Pannenborg Imke Mühlenweg 144 772458
.

Kinder- und Jugendpsychiatrie
Wilhelmshaven 04421
Liebner Helga Freiligrathstr. 269 1424505
.

Kinder- und Jugendmedizin
Wilhelmshaven 04421
Dr. Dernick Rupert Freiligrathstr. 269 60027
Dr. Enke Barbara Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
Dr. Liebner Thomas Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
Dr. Lohmann Andrea Preußenstr. 42 995115
Dr. Lohmann Björn Preußenstr. 42 995115
Dr. Meyer Eqbert Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
Neumann Daniela Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
Paumann Ute Bismarckstr. 247 26023
Rückheim Ingo Mittelstr.1 506117
.

Lungen- und Bronchialheilkunde
(Pneumologie)
Wilhelmshaven 04421
Dr. Dunkhase Gerold Friedrich-Paffrath-Str. 100 892482
Dr. von Bohlen Heike Ebertstr. 80 932311
.

Mund-Kiefer-Gesichtschirurgie
Wilhelmshaven 04421
Dr. Voltmann Jann Peter Ebertstr. 80 42033
.

Neurologie/Nervenheilkunde/Psychiatrie
Wilhelmshaven 04421
Dr. Deblon Achim Marktstr. 58 9877377
Dr. Fröhlich Sebastian Preußenstr. 48 C-D 995105
Gille Boris Freiligrathstr. 269 699399
Matsoukis Anna Friedrich-Paffrath-Str. 98 43022
Dr. Onken Ruth Friedrich-Paffrath-Str. 98 43022
Post Julia Rheinstr. 140 4811934
.

Orthopädie
Wilhelmshaven 04421
Dr. von Garrel Thomas Ebertstr. 80 21202
Dr. Gobisch Stefan Parkstr. 19 41468
Korte Nikolas Friedrich-Paffrath-Str. 100 892482
Dr. Krischek Oliver Ebertstr. 80 21202
Dr. Kuttler Wolfgang Schopenhauerstr. 8 366988
Dr. Piotrowski Heike Friedrich-Paffrath-Str. 100 892482
Dr. Ritter Christine Friedrich-Paffrath-Str. 98 9566912
Dr. Rittstieg Ulrich Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
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Dr. Schadde Sven Ebertstr. 80 21202
Dr. Seger Ralf Schopenhauerstr. 8 366988
.

Pathologie
Wilhelmshaven 04421
Prof. Dr. Fischer Gösta Friedrich-Paffrath-Str. 100 892780
.

Psychotherapie
Wilhelmshaven 04421
Adamski Rita Weserstr. 73 7745637
Andersch Claudia Peterstr. 11 7741790
Aussum-Bräuer Corinna Kirchreihe 35 38378
Behrends Helga Rheinstr. 87 37667
Bohlen Ira Rheinstr. 91
Dr. Börner Dagmar Ebertstr. 80 1815186
Dr. Deblon Achim Marktstr.58 9877377
de Groot Nadine Gökerstr. 125 F 95500
Farschidi-Nik Anne Lindenstr. 24 771691
Dr. Fröhlich Sebastian Preußenstr. 48 C-D 995105
Funke Annamaria Wangeroogestr. 15 7719719
Gille Boris Freiligrathstr. 269 699399
Hägele Marianne Gökerstr. 125 F 95500
Hartmann Ariane Bremerstr. 27 956477
Hildebrandt Dieter Marktstr. 1 41814
Indefrey Caren Luisenstr. 28 9833589
Martin Laura Kirchreihe 27 7782366
Möhlmann Onno Luisenstr. 28 996077
Naendorf Eva-Maria Feldmark 26 964600
Pannenborg Imke Mühlenweg 144 772458
Post Julia Rheinstr. 140 4811934
Rösick-Pocha Anja An der Wurt 23
Schneider Tina Rheinstr. 91 4619999
Wilms Yazmin Schaarreihe 91
Würfel Sylke Bismarckstr. 27 366060
.

Radiologie
Wilhelmshaven 04421
Dr. Diederichs Gerd Gökerstr. 2 94110
Dr. Gaus Christiane Gökerstr. 2 94110
Dr. Piel Stefan Gökerstr. 2 94110
Dr. Saddekni Nabil Friedrich-Paffrath-Str. 100 890
.

Sportmedizin
Wilhelmshaven 04421
Dr. Fricke Markus Werdumer Str. 81 98098
Dr. Gobisch Stefan Parkstr. 19 41468
Dr. Krischek Oliver Ebertstr. 80 21202
Dr. Kuttler Wolfgang Schopenhauerstr. 8 366988
Dr. Piotrowski Heike Friedrich-Paffrath-Str. 100 892482
Dr. Seger Ralf Schopenhauerstr. 8 366988
.

Urologie
Wilhelmshaven 04421
Abazid Deifalla Marktstr. 71 41418
Dr. Berdjis Navid Friedrich-Paffrath-Str. 98 956000
Dr. Rodemer Gerald Friedrich-Paffrath-Str. 98 956000
Dr. Wakileh Salim Luisenstr. 28 32756
.
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Zahnärzte
Wilhelmshaven PLZ 26382 04421
Adamski Zbigniew Bismarckstr. 164 23622
Baumgart Hermann Virchowstr. 25 324258
Dr. Biermann Thomas Gerichtsstr. 6
Dr. Brennicke Christian Ebertstr. 104 41424
Eiben Erika Mitscherlichstr. 48
Dr. Eiben Steffen Mitscherlichstr. 48
Dr. Dr. Fangmann Rainer Luisenstr. 28
Fangmann Helena Luisenstr. 28
Dr. Fust Gerhard Marktstr. 1 42911
Dr. Heckhoff Bernd Börsenstraße 17-19 24080
Dr. Heckhoff-HuethBrunhilde Börsenstraße 17-19 24080
Luckschewitz Tomasz Mittelstr.1 500001
Mund Ilona Grenzstr. 85 13391
Dr. Niedersen Jörg Bismarckstr. 110 31142
Rienäcker Michael Peterstr. 23 22235
Dr. Scheinert Stefan Börsensstraße 17-19 24080
Dr. Süllwold Jürgen Luisenstr. 28
Dr. Voltmann Jann Ebertstr. 80
Dr. Wappler Klaus Peterstr. 12 41133
Dr. Wojtasik Paulina Mittelstr.1 500001

Wilhelmshaven PLZ 26384 04421
Dr. Beuschel Cornelia Bismarckstraße 28 993260
Dr. Engelhardt Thomas Rudolfstr. 7
Frank Markus Bismarckstraße 64 23617
Haldan Harald Humboldtring 17 309130
Dr. Dr. Kowalewski Ralf Mühlenweg 143 993373
Melzer Jürgen Gökerstr. 110 31919
Mund Wilfried Rudolfstr. 7
Steinmetz Jerzy Gökerstr. 125f 610700
Stoppa Michael Mühlenweg 144 365822
Vogt Ulf-Stefan Holtermannstr. 43 32873

Wilhelmshaven PLZ 26386 04421
Dirks Ulrike Erich-Kästner-Ring 4 A 8098170
Lohmann Thorsten Werdumer Str. 81 41956
Dr. von Oepen Dietrich Freiligrathstr. 269 7794880
Reusch Armin Freiligrathstr. 292

Wilhelmshaven PLZ 26388 04421
Kaps Veit Posener Str. 83
Seegolam Andrew Preußenstr. 51
Strahlmann Anja Hauptstr. 4
Taschke Annete Preußenstr. 48 d 51787
Dr. Taschke Jens Preußenstr. 48 d 51787
Vogt Christian Posener Str. 69 55850
Dr. Weigel Martin Posener Str. 57 55676

Wilhelmshaven PLZ 26389 04421
Dr. Brünjes Heiner Sven-Hedin-Str. 78 982788
Dr. Hespe-Hänsch Karin Schaarreihe 3 72797
Scheurer Monika Schaarreihe 3 72797
.

Zahnärzte: Kieferorthopädie
Wilhelmshaven 04421
Dr. Prött Wolfgang Bismarckstr. 79
Dr. Swoboda Rieke Bismarckstr. 79
Dr. Zimmer Martin Peterstraße 7 A 43138

mehr Ärzte unter: www.dentumed.de
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Sie haben Informationsbedarf

zum Thema Gesundheit oder Pflege?

In unserem Forum auf

www.forum.dentumed.de

finden Sie das richtige Umfeld dafür.

Stellen Sie Fragen, oder helfen Sie

Fragenden mit Ihrem Wissen.


